
Nr. VE Vorgangsname Dauer Anfang Ende

0 Neubau Lehrschwimmbad 817 t? Mon 17.04.23 Don 02.07.26

1

2 Planung der PLANUNG 574 t? Mon 17.04.23 Fre 11.07.25

3 LP 1 + 2 Grundlagenermittlung, Vorplanung 55 t Mon 17.04.23 Fre 30.06.23

11 LP 3 Entwurfsplanung 105 t Mon 03.07.23 Fre 24.11.23

18 LP 4 Genehmigungsplanung 90 t? Mon 27.11.23 Fre 29.03.24

25 Baugenehmigungsverfahren BOA 80 t Fre 09.02.24 Fre 31.05.24

29 Genehmigungsverfahren Fördermittel 140 t Mon 05.02.24 Fre 16.08.24

37 LP 5 Ausführungsplanung (Achtung/ Risiko: Beginn vorfristig mit Freigabe Entwurf!) 90 t? Mon 06.05.24 Fre 06.09.24

66 LP 6 Vorbereitung der Vergabe 50 t Don 25.07.24 Mit 02.10.24

87 LP 7 Mitwirkung bei der Vergabe 159 t Mon 18.11.24 Fre 11.07.25

170 Planung der AUSFÜHRUNG 412 t Mon 04.11.24 Don 02.07.26

171 Vorbereitende Arbeiten 65 t Mon 04.11.24 Mon 17.02.25

172 Busch- und Baumrodung 65 t Mon 04.11.24 Mon 17.02.25

173 Baufeldfreimachung, Absteckung, Erdbau, Wasserhaltung 340 t Mon 17.02.25 Mon 22.06.26

174 VE 01 Bustelleneinrichtung inkl. Vorhaltung 340 t Mon 17.02.25 Mon 22.06.26

175 VE 02 Baustelleinrichtung Rohbau 6 t Mon 03.03.25 Mon 10.03.25

176 VE 02 Baufeldfreimachung  + Absteckung 10 t Mon 03.03.25 Fre 14.03.25

177 VE 02 Erster Spatenstich 0 t Fre 14.03.25 Fre 14.03.25

178 VE 02 Erdbau 5 t Mon 17.03.25 Fre 21.03.25

179 VE 02 Wasserhaltung 30 t Mon 17.03.25 Fre 25.04.25

180 VE 02  Rohbau 100 t Mon 17.03.25 Fre 01.08.25

181 VE 02 Verbau KG 5 t Mon 17.03.25 Fre 21.03.25

182 VE 02 Gründung KG als Weiße-Wanne (inkl. Grundleitungen) 20 t Mon 24.03.25 Fre 18.04.25

183 VE 02 Dampfsperre KG 5 t Mon 07.04.25 Fre 11.04.25

184 VE 02 Wände KG 15 t Mon 21.04.25 Fre 09.05.25

185 VE 02 Auffüllung bis UK EG 5 t Mon 12.05.25 Fre 16.05.25

186 VE 02 Decke KG 10 t Mon 19.05.25 Fre 30.05.25

187 VE 02 Gründung nicht KG (inkl. Grundleitungen) 10 t Mon 19.05.25 Fre 30.05.25

188 VE 02 Außenwände 30 t Mon 02.06.25 Fre 11.07.25

189 VE 02 Innenwände 30 t Mon 02.06.25 Fre 11.07.25

190 VE 02 Decken 15 t Mon 14.07.25 Fre 01.08.25

191 Richtfest 0 t Fre 15.08.25 Fre 15.08.25

192 VE 06 Holzbau 20 t Mon 11.08.25 Fre 05.09.25

193 VE 06 Holz Dachbinder 10 t Mon 11.08.25 Fre 22.08.25

194 VE 06 Dachdeckung 10 t Mon 25.08.25 Fre 05.09.25

195 VE 04 Gerüstbau 174 t Mon 11.08.25 Fre 24.04.26

196 VE 04 Fassdengerüst/Dachfanggerüst inkl. Vorhaltezeit 65 t Mon 11.08.25 Fre 07.11.25

197 VE 04 Gitterträger Einbringöffnung 5 t Mon 01.09.25 Fre 05.09.25

198 VE 04 Raumgerüst inkl. Vorhaltezeit 60 t Mon 17.11.25 Mon 23.02.26

199 VE 04 zusätzliche Innengerüste inkl. Vorhaltezeit 84 t Mon 15.12.25 Fre 24.04.26

200 VE 07 Dachdecker 20 t Mon 25.08.25 Fre 19.09.25

201 VE 07 Dampfsperre/Notabdichtung/Notüberlauf 10 t Mon 25.08.25 Fre 05.09.25

202 VE 07 Dämmung 10 t Mon 08.09.25 Fre 19.09.25

203 VE 07 finale Abdichtung 10 t Mon 08.09.25 Fre 19.09.25

204 VE 08 Metallbauer 134 t Mon 11.08.25 Fre 27.02.26

205 VE 08 Fenster (ohne Einbringöffnung) 10 t Mon 11.08.25 Fre 22.08.25

206 VE 08 Fenster Einbringöffnung 5 t Mon 29.09.25 Fre 03.10.25

207 VE 08 Sonnenschutz 35 t Mon 18.08.25 Fre 03.10.25

208 VE 08 Systemtrennwand Alu/Glas 15 t Mon 09.02.26 Fre 27.02.26

209 VE 19 Edelstahlschwimmbecken 50 t Mon 08.09.25 Fre 14.11.25

210 VE 18 Schwimmbadtechnik 50 t Mon 08.09.25 Fre 14.11.25

211 Fassadenbau, Unterkonstruktionen, Dämmungen, WDVS 55 t Mon 18.08.25 Fre 31.10.25

212 VE 11 Fassade Teilfläche - WDVS Fassadenverkleidung 55 t Mon 18.08.25 Fre 31.10.25

213 VE 06 Fassade Teilfläche - Holz-Fassadenverkleidung 55 t Mon 18.08.25 Fre 31.10.25

214 Gebäudehülle dicht 0 t Fre 31.10.25 Fre 31.10.25

215 nichttechnischer Ausbau 225 t Mon 04.08.25 Mon 29.06.26

216 VE 10 Trockenbauarbeiten 174 t Mon 08.09.25 Fre 22.05.26

217 VE 09 Estrich 15 t Mon 17.11.25 Fre 05.12.25

218 VE 03 Innenputzarbeiten 50 t Mon 01.12.25 Mon 23.02.26

219 VE 11 Malerarbeiten 199 t Mon 04.08.25 Fre 22.05.26

220 VE 13 Fliesenbauarbeiten 50 t Mon 09.02.26 Fre 17.04.26

221 VE 14 Bodenbelag 83 t Mit 07.01.26 Fre 01.05.26

222 VE 11 Bodenbeschichtung 83 t Mit 07.01.26 Fre 01.05.26

223 VE 12 Tischler 20 t Mon 20.04.26 Fre 15.05.26

224 VE 05 Stahlbau- u. Schlosser 80 t Mon 25.08.25 Fre 12.12.25

225 VE 05 Dachbühne 15 t Mon 08.09.25 Fre 26.09.25

226 VE 05 Schlosser-, Stahlbauleistung 30 t Mon 29.09.25 Fre 07.11.25

227 VE 05 Außentüren 15 t Mon 25.08.25 Fre 12.09.25

228 VE 05 Innentüren 10 t Mon 01.12.25 Fre 12.12.25

229 VE 12 Beschilderung 10 t Mon 23.03.26 Fre 03.04.26

230 VE 12 Schließanlage 10 t Die 24.03.26 Mon 06.04.26

231 VE 15 Baureinigung 165 t Mon 08.09.25 Mon 11.05.26

232 VE 15 Feinreinigung 30 t Die 19.05.26 Mon 29.06.26

233 TGA 170 t Mon 08.09.25 Mon 18.05.26

234 VE 16 Heizung 150 t Mon 08.09.25 Mon 20.04.26

235 VE 17 Lüftung 150 t Mon 06.10.25 Mon 18.05.26

236 VE 17 MSR 150 t Mon 06.10.25 Mon 18.05.26

237 VE 16 Sanitär 150 t Mon 06.10.25 Mon 18.05.26

238 VE 20 Elektroinstallationen 160 t Mon 08.09.25 Mon 04.05.26

239 Freianlagenbau 218 t Mon 18.08.25 Don 02.07.26

240 Anbindung SW 10 t Mon 18.08.25 Fre 29.08.25

241 Außenanlagen 30 t Fre 15.05.26 Don 25.06.26

242 Technische Zustandsfeststellungen und Mängelbeseitigungen 40 t Die 05.05.26 Mon 29.06.26

243 Inbetriebnahmen und Probebetrieb, Abnahmen 31 t Die 19.05.26 Die 30.06.26

244 Übergabe an Nutzer 0 t Die 30.06.26 Die 30.06.26
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